
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/581/

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 23:30:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo/Ano: 112/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios (hortifrúti e outros produtos) da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios (hortifrúti e outros produtos) da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Ata da sessão Baixar

07/11/2022 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/581/paquisicao-de-generos-alimenticios-hortifruti-e-outros-produtos-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-destinado-ao-atendimento-do-programa-nacional-de-alimentacao-escolarpnaep/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e99116f7eff7a7e231aff9258e3b125f.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4000cb2eac7470306edf8258681b08b.pdf

